
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial Nº 279/2023

Homologo  e adjudico  o processo acima que objetiva  Aquisição de

gêneros de alimentação para o evento "Um Sonho de Natal 2023", ao(s)  licitante(s):   

LICITANTE ITEM QUANT. VL. UNIT. VL.TOTAL

ANDREZA KORD BRANDAO & CIA LTDA 1 7.000 1,12 7.840,00

ANDREZA KORD BRANDAO & CIA LTDA 2 200 25,00 5.000,00

ANDREZA KORD BRANDAO & CIA LTDA 3 250 39,00 9.750,00

ANDREZA KORD BRANDAO & CIA LTDA 4 10 299,90 2.999,00

ANDREZA KORD BRANDAO & CIA LTDA 9 250 20,00 5.000,00

S M FUHR SERVICOS COMERCIAIS 8 20.000 2,40 48.000,00

JOHANN & ROCHA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

5 2.100 6,99 14.679,00

JOHANN & ROCHA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

6 1.200 4,24 5.088,00

JOHANN & ROCHA COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

7 22.000 3,59 78.980,00

VAKOR TOTAL 177.336,00

Triunfo, 01 de dezembro de 2023.

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
B

D
-6

5E
5-

B
D

B
1-

C
D

D
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

C
B

D
-6

5E
5-

B
D

B
1-

C
D

D
E



MURILO MACHADO SILVA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
B

D
-6

5E
5-

B
D

B
1-

C
D

D
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

C
B

D
-6

5E
5-

B
D

B
1-

C
D

D
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5CBD-65E5-BDB1-CDDE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 01/12/2023 14:23:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/5CBD-65E5-BDB1-CDDE

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/5CBD-65E5-BDB1-CDDE

